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MAGENTA EINS BUSINESS VORTEIL

1) Das Angebot steht für Mehrwertdienste und Telekommunikationsdiensteanbieter sowie Massenkommunikationsdienste (insbesondere Callcenter und Telefonmarketingleistungen) nicht zur Verfügung. Der Tarif DeutschlandLAN Cloud PBX kostet monatlich ab 44,95 € für den Anschluss mit Einzelrufnummer und ab 
54,95 € für den Durchwahlanschluss. Für die Nutzung von DeutschlandLAN Cloud PBX muss mindestens 1 Arbeitsplatz aktiviert werden (kostenpflichtig, 2,95 € je  Arbeitsplatz, es gelten Staffelpreise). Mindestvertragslaufzeit 2 Jahre, Kündigungsfrist 1 Monat, bei Nichtkündigung automatische Verlängerung um 1 weite-
res Jahr. 2) Auch minutenabhängige Tarifierung möglich. 3) Festnetz-Flatrate gilt für Telefonate und Faxe zu Festnetz-Anschlüssen innerhalb Deutschlands und in folgende Länder: Belgien, China, Dänemark, Frankreich, Großbritannien (inkl. Kanalinseln, Isle of Man, Nordirland), Irland, Italien (inkl. Vatikanstadt), Luxem-
burg, Niederlande, Österreich, Polen, Portugal, Schweden, Schweiz, Spanien, Tschechische Republik, Ungarn und die USA. 4) HD-Sprachqualität setzt die Verwendung entsprechender Endgeräte auf Seiten beider Teilnehmer voraus. 5 Entsprechend der Verfügbarkeit am Kundenstandort. 5) Voraussetzung für Magenta-
EINS Business ist das gleichzeitige Bestehen eines berechtigten IP-Festnetz- sowie eines berechtigten Mobilfunk-Tarifs bei der Telekom Deutschland GmbH. Berechtigte Tarife sind unter www.telekom.de/magenta-eins-business-tarife hinterlegt. Voraussetzung für den MagentaEINS Business 
Vorteil „doppeltes Datenvolumen“ ist ein Business Mobil Tarif, vermarktet ab dem 16.10.2017. Der Rabatt in Höhe von 5 € netto/5,95 € brutto erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. MagentaEINS Business ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar. Bereits 
bestehende Mobilfunk-Rahmenvertragsrabatte bis zu 10 % werden mit berücksichtigt. Endet die Berechtigung für MagentaEINS Business durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht. 6) Voraussetzung für Magenta-
EINS Business ist das gleichzeitige Bestehen eines berechtigten IP-Festnetz- sowie eines berechtigten Mobilfunk-Tarifs bei der Telekom Deutschland GmbH. Berechtigte Tarife sind unter www.telekom.de/magenta-eins-business-tarife hinterlegt. Voraussetzung für den MagentaEINS Business 
Vorteil „doppeltes Datenvolumen“ ist ein Business Mobil Tarif, vermarktet ab dem 16.10.2017. Der Rabatt in Höhe von 5 € netto/5,95 € brutto erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. MagentaEINS Business ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar. Bereits 
bestehende Mobilfunk-Rahmenvertragsrabatte bis zu 10 % werden mit berücksichtigt. Endet die Berechtigung für MagentaEINS Business durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht. Ein Angebot von: Telekom Deutsch-
land GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

DEUTSCHLANDLAN CLOUD PBX

 

  44,95 € 1
(netto/monatlich)ab

Verbinden Sie Ihren  
Festnetzanschluss Cloud 

PBX mit Ihren Mobilfunk-
verträgen und erhalten Sie 

interessante Vorteile5,6

Die MagentaEINS Business Integration verbindet Festnetz und Mobilfunk im Produkt  
DeutschlandLAN Cloud PBX und das Handy wird zu einem vollwertigen Telefon.

DIE LEISTUNGEN VON CLOUD PBX
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Für all Ihre Kommunikationsaktivitäten eine Lösung: 
Ob Anschluss, Telefontarif, Internet, Cloud-Telefonanlage oder mobile Nebenstellen.

 �Exzellente HD-Sprachqualität⁴

 �Internet-Zugang und Flatrate  
(16.000 Mbit/s)

 �Zugesicherte Entstörung innerhalb  
von maximal 8 Stunden

 Feste IP-Adresse

Zwei parallele Gespräche

�Flatrate ins deutsche Festnetz  
und 18 weitere Länder²,³

 �IP-basierter Anschluss mit  
Durchwahl- oder Einzelrufnummern

BUSINESS PARTNER

Jeden Monat 5 Euro (netto)⁵,⁶ 
Preisvorteil auf den Mobilfunk AGB 
Grundpreis je Mobilfunk-Karte

Doppeltes Datenvolumen⁵,⁶  
im integrierten Business  
Mobil Tarif



UNSERE UNSERE 
BUSINESS BUSINESS 

INTEGRATIONINTEGRATION

Flat mobil telefonieren 
in alle dt. Netze

EU-Roaming inkl. Schweiz 

30 Minuten in die EU 
und in weitere Länder

Business Mobil S 

6 GB
Highspeed-Volumen mtl.

INKLUSIVE:  
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

Smartphone

nur 43,66 €1 netto mtl.

NEU: 5G INKLUSIVE
6 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G2

Samsung Galaxy 
XCover 4s EE
im Neuvertrag Business 
Mobil S m. Smartphone1  
mit einer Mindestlaufzeit 
von 24 Monaten

 

nur  0,84 € *
(netto)

Farbe:

Huawei P30 lite
im Neuvertrag Business 
Mobil S m. Smartphone1  
mit einer Mindestlaufzeit 
von 24 Monaten

 

nur  0,84 € *
(netto)

Farbe:

* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 01.03. – 31.03.2020 wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. MwSt. Bereitstel-
lung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. 1) Monatlicher Grundpreis 35,25 € netto/41,95 € brutto (ohne Smartphone), 43,66 € netto/51,95 € brutto (mit Smartphone) und 52,06 € netto/61,95 € brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 oder 
30 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 6 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots 
der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 30 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option Standard-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung 
enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. 5G ist mit einem 5G-fähigen Endgerät entsprechend der Ausbaupla-
nung voraussichtlich ab Oktober 2019 an einzelnen Standorten verfügbar. Die jeweilige örtlich (geografisch) verfügbare Mobilfunk-Technologie ist unter www.telekom.de/netzausbau einsehbar. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden. 2) Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit 
von bis zu 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload ist u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet und in immer mehr Ausbauregionen verfügbar. An einzelnen 5G-Standorten ist mit geeignetem Endgerät auch eine höhere Übertragungsgeschwindigkeit möglich. Informationen zum Netzausbau 
und zur jeweiligen örtlich verfügbaren Mobilfunk-Technologie erhalten Sie unter telekom.de/netzausbau. 3) Voraussetzung für MagentaEINS Business ist das gleichzeitige Bestehen eines berechtigten IP-Festnetz- sowie eines berechtigten Mobilfunk-Tarifs bei der Telekom Deutschland GmbH. 
Berechtigte Tarife sind unter www.telekom.de/magenta-eins-business-tarife hinterlegt. Voraussetzung für den MagentaEINS Business Vorteil „doppeltes Datenvolumen“ ist ein Business Mobil Tarif, vermarktet ab dem 16.10.2017. Der Rabatt in Höhe von 5 € netto/5,95 € brutto erfolgt 
auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. MagentaEINS Business ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar. Bereits bestehende Mobilfunk-Rahmenvertragsrabatte bis zu 10 % werden mit berücksichtigt. Endet die Berechtigung für MagentaEINS Business 
durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht.. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

IHR KOMPETENTER FACHHANDEL VOR ORT Angebote nur gültig vom 01.03. bis 31.03.2020

UNSERE  
BUSINESS  

INTEGRATION
FÜR IHREN MOBILFUNK

Integrieren Sie Ihre Mobilfunktelefone in Ihre Telefonanlage  
und profitieren Sie von folgenden Vorteilen:

Eine einheitliche Rufnummer

Flexibler Arbeitsplatz

5 Euro Rabatt auf die monatliche Grundgebühr3

Doppeltes Datenvolumen3


